Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 023/2023-ASM

São Carlos, 19 de Setembro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

ILMO. SR. CÉSAR AUGUSTO DE PAULA MARAGNO

URGENTE! Solicitação de Implantação de Sinalização de Trânsito

Prezados Senhores;

A ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETPARIOS DE
IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA, instituída sobre o CNPJ n° 64.924.608/0001-95,
entidade sem fins lucrativos, reconhecida como de "Utilidade Pública Municipal" pela Lei
n° 14.069, de 25 de abril de 2007, com sede à Av. Filomeno Ríspoli, n° 64, CEP, n° 13.564-
200, em São Carlos -SP, por meio de seu representante legai, vem solicitar as devidas
providências quanto a implantação de Sinalização Horizontal de Trânsito nas vias
conforme mapa da localização em anexo.

Tal solicitação faz-se necessário tendo em vista as vias serem de
sentido duplo e que se encontram sem sinalização horizontal, o que tem colocado em risco
os transeuntes dessas vias.

Contando com a compreensão e colaboração dessa conceituada
Prefeitura Municipal.

No aguardo da providência solicitada,

Atenciosamente,

MARCELO APARECIDO TAVONI
Vice-Presidente

Contato: IVlarcelo (16) 9-91127604

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - E-mail: parquesantamartasc@gmail.com

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

End.: Av. Filomeno Ríspoli/ 64 - Parque Santa Marta ~ E-mail: parquesantamartasc@gmail.com

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Gi Use da memória: 152 Mg
^:':____.-_-_^e- Q, X

^^
SSS^StSSSS»QUANDO OS VÈICl

ACCIOL1 SENTIDO AV. AIVÍÈRieÕ71
NÁO DA PARA PERCEBER QUE A AV. AM!
BUCHVIESER É UM VtA DE SENTIDO DUPL(^1
NECESSÁRIO A IMPLANTAÇÃO DE FAIXA HORÏ
DEMARCANDO A VIA DE SENTIDO DUPLO

^?-: •̂-'-.-;-

?^

^ \^

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - E-maÍI: parquesantamartasc@gmail.com